
JORNADA MAÑANA

 PROGRAMA : MERCADEO  PERIODO : 02-2020

 DIRECTOR : JAIR ROJAS VILLEGAS  SEMESTRE : PRIMERO

Nº HORA LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SABADO

INGLES I

JHON ALVARO VASQUEZ FUNDAMENTOS DE MATEMATICAS 4

ARMANDO TRUJILLO FUNDAMENTOS DE MERCADEO 4

ALVARO GUSTAVO SANCHEZ   CONTABILIDAD                           4

DEOLIMAR SEGURA SIST EM AS 4

JORGE ARANA    COMUNIC ACION                                                          2

OLGA AFANASIEVA INGLES I 4

JOSE ELMER PINO EMPRENDIMIENTO 2

24

0

  CONTABILIDAD                           5

6 11:30 AM A 12:15 AM   CONTABILIDAD                           INGLES I

10:45 AM A 11:30 AM

MATEMATICAS

INGLES I

INGLES I

FUNDAMENTOS DE 

MERCADEO

INTENALCO
INSTITUTO TECNICO NACIONAL DE COMERCIO

"SIMON RODRIGUEZ" DE CALI
JORNADA  MAÑANA

MATEMATICAS

SISTEMAS MATEMATICAS

7:30 AM-8:15 AM    COMUNIC ACION                                                          EMPRENDIMIENTO SISTEMAS MATEMATICAS1

3 9:15 AM A 10:00 AM FUNDAMENTOS DE MERCADEO SISTEMAS

2 8:15 AM-9:00 AM    COMUNIC ACION                                                          EMPRENDIMIENTO

4 10:00 AM A 10:45 AM FUNDAMENTOS DE MERCADEO SISTEMAS
FUNDAMENTOS DE 

MERCADEO



JORNADA MAÑANA

 PROGRAMA : MERCADEO  PERIODO : 02-2020

 DIRECTOR : JAIR ROJAS VILLEGAS  SEMESTRE : SEGUNDO

Nº HORA LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SABADO

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

JHON JAIRO CORTES MERCADEO 4

ARMANDO TRUJILLO ESTADISTICA 4

GERMAN CASTAÑO ECONOMIA 4

JOSE RAUL DORADO ADMINISTRACION 4

OLGA AFANASIEVA INGLES II 4

SANDRA GRISALEZ CONSTITUCION POLITICA 2

MARYURI PARRA  METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION 2

JORGE ARANA COMUNICACIÓN II 2

26 0

6 11:30 AM A 12:15 AM ADMINISTRACION INGLES II COMUNICACIÓN II

5 10:45 AM A 11:30 AM ADMINISTRACION INGLES II COMUNICACIÓN II

INGLES II

4 10:00 AM A 10:45 AM CONSTITUCION POLITICA ECONOMIA ADMINISTRACION ECONOMIA INGLES II

3 9:15 AM A 10:00 AM CONSTITUCION POLITICA ECONOMIA ADMINISTRACION ECONOMIA

ESTADISTICA

2 8:15 AM-9:00 AM MERCADEO
 METODOLOGIA DE LA 

INVESTIGACION
ESTADISTICA MERCADEO ESTADISTICA

INTENALCO
INSTITUTO TECNICO NACIONAL DE COMERCIO

"SIMON RODRIGUEZ" DE CALI

JORNADA  MAÑANA

1 7:30 AM-8:15 AM MERCADEO
 METODOLOGIA DE LA 

INVESTIGACION
ESTADISTICA MERCADEO



JORNADA MAÑANA

 PROGRAMA : MERCADEO  PERIODO : 02-2020

 DIRECTOR : JAIR ROJAS VILLEGAS  SEMESTRE : QUINTO

Nº HORA LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SABADO

5 10:45AM-11:30AM

6 11:30AM-12:15AM

DOCENTES ASIGNATURA HORAS

ARMANDO TRUJILLO LOGISTICA Y MERCADEO 4

MAURICIO GIRALDO TECNICAS DE VENTAS 2

JOSE RAUL DORADO GERENCIA COMERCIAL Y SERVICIOS 4

JHON JAIRO CORTES EVALUACION DE PROYECTOS 4

HARRISON SANCHEZ TRABAJO DE GRADO 2

JOSE JAIRO VERGARA ETICA 2

18

0

ETICA 

4 10:00 AM A 10:45 AM
LOGISTICA Y 

MERCADEO

GERENCIA 

COMERCIAL Y 

SERVICIOS

ETICA 

3 9:15 AM A 10:00 AM
LOGISTICA Y 

MERCADEO

GERENCIA 

COMERCIAL Y 

SERVICIOS

TRABAJO DE GRADO

2 8:15 AM-9:00 AM LOGISTICA Y MERCADEO
EVALUACION DE 

PROYECTOS

EVALUACION DE 

PROYECTOS

GERENCIA COMERCIAL 

Y SERVICIOS
TRABAJO DE GRADO

INSTITUTO TECNICO NACIONAL DE COMERCIO

"SIMON RODRIGUEZ" DE CALI

JORNADA  MAÑANA

1 7:30 AM-8:15 AM LOGISTICA Y MERCADEO
EVALUACION DE 

PROYECTOS

EVALUACION DE 

PROYECTOS

GERENCIA COMERCIAL 

Y SERVICIOS





                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        




